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Utarbeidet av Tore Johansen, SRU med assistanse av Rolv Gunnar Gitlestad

I tillegg verdifulle bidrag fra: Tore Bredesen, Reidar Dahl, Stein Fossen, Willy Hauge, Arnt Heggelund, Rolf M.
Justad, Gjert Knutsen, Børre Lilloe, Jan Jørgen Moe, Bernt A. Solås og Erik Aarset.

Grunnlaget for statistikken er stevnerapporter  (begrenset utvalg) og avisnotiser.

Eventuelle kommentarer kan sendes direkte til tore50@online.no

60 METER
7,4 (1)h Bjørn Rasmussen, IL Mode 01.03.31 Sandvika 16.08
7,5 (2)h Erik Strand Torgersen, IL Mode 02.01.31 Sandvika 16.08

100 METER
11,1 (2) Hans-Jacob Nerdrum, Fredrikstad IF 18.05.31 Fredrikstad 08.09
11,2 Hjalmar Torsteinson, Firda Landsgymnas IL 19.03.31 Ålesund
11,3 (1) Erik Bjølseth, Elverum IL 20.02.31 Oslo/Jo 30.08
11,3 Christian Offenberg, Odds FIK 02.12.31 Skien 12.09
11,4 (1) Erik Strand Torgersen, IL Mode 02.01.31 Sandvika 28.06
11,4 (1) Bjørn Rasmussen, IL Mode 01.03.31 Sandvika 04.08
11,6 (1) Kjell Lie, IK Tjalve 01.10.31 Oslo/Jo 11.09
11,7 (3)h2 Jan Arvesen, Ready 03.03.31 Haugesund (NM-J) 29.08
11,7 (2) Nils Schjander, IL Tyrving 09.04.31 Oslo/Jo 11.09
11,8 (4) h2 Ove Holst-Larsen, Ready 24.01.31 Haugesund (NM-J) 29.08
11,8 (1) Ditlef Vellesen, Lillesand IL 02.08.31 Kristiansand 29.08
11,8 (2)mh Kjell Syversen, Bækkelagets SK 23.09.31 Oslo/Bi 19.09

200 METER
23,6 (m) Ulf E. Rian, SK Freidig 01.11.31 Trondheim/St 24.08
24,2 (1) Erik Strand Torgersen, IL Mode 02.01.31 Sandvika 17.08
24,4 (1)J Erik Bjølseth, Elverum IL 20.02.31 Lillehammer 06.09
24,5 (1)J Bjørn Rasmussen, IL Mode 01.03.31 Sandvika 07.08
24,7 (2) Hans Henrik Holck, Stabæk IF 28.04.31 Sandvika 17.08
25,0 (3)J Einar J. Nilsen, Heimdal IF 14.02.31 Løkken 14.08
25,3 (5)h3 Ove Holst-Larsen, Ready 24.01.31 Haugesund (NM-J) 28.08
25,4 (5)h2 Jan Arvesen, Ready 03.03.31 Haugesund (NM-J) 28.08

400 METER
54,6 (11)J Hans Ditlew Rossbach, SK Olymp 16.10.31 Oslo/Bi 18.09
56,4 (2) Per Eivind Benum, Steinkjer IFK 01.05.31 Verdal 27.06
56,7 (2)J Einar J. Nilsen, Heimdal IF 14.02.31 Skaun 29.08
57,4 (1) Alf  K. Nykkelmo, Innbygda IL 27.06.31 Selbu 04.07

800 METER
2.08,6 (1) Finn Spangebu, IF Ørnulf 18.01.31 Sandvika 28.06
2.10,0 (4) Asbjørn Aakvaag, IL Tyrving 05.05.31 Sandvika 05.09
2.11,5 (2) Øyvind Wrangell, Stabæk IF 14.01.31 Sandvika 28.06

1500 METER
4.19,4 (13)B Jardar Kronkvist, SK Vidar 30.03.31 Oslo
4.23,2 (4)J Finn Spangebu, IF Ørnulf 18.01.31 Oslo/Jo 10.09
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80 METER HEKK
11,3 (1) Ulf E. Rian, SK Freidig 01.11.31 Trondheim/St 04.09
11,4 (1)h Finn Skram, IL Fossekallen 05.01.31 Oslo/Bi 18.09
11,5 (1)h Per Egil Andersen, Norderhov UIL 03.05.31 Oslo/Bi 18.09
11,5 (2) Ove Holst-Larsen, Ready 24.01.31 Oslo/Bi 18.09
11,6 (1) Nils Schjander, IL Tyrving 09.04.31 Oslo/Jo 11.09
11,6 (1)h Olav Gulla, Stabekk h. skole 07.01.31 Oslo/Bi 18.09
11,6 (1)h Christian Offenberg, Odds FIK 02.12.31 Oslo/Bi 18.09
11,7 (1)a Arne Hornnes, Kristiansands IF 27.06.31 Kristiansand 12.09
11,7 (2)h Thorvald Stoltenberg, Ready 08.07.31 Oslo/Bi 18.09
11,8 (2) Magne Alstadnes, SK Freidig 22.05.31 Trondheim/St 16.06
11,8 (3) Leif I. Stensaas, SK Djerv 17.02.31 Trondheim/St 04.09

110 METER HEKK – 91,4 cm
15,5 (2) Ulf E. Rian, SK Freidig 01.11.31 Trondheim/St 11.09

400 METER HEKK
64,1 (1)J Erik Strand Torgersen, IL Mode 02.01.31 Sandvika 07.08

HØYDE
1,68 (1) Magne T. Tolleshaug, Holt IF 30.03.31 Kristiansand 12.09
1,68 (1) Harald Due, Sarpsborg IL 21.03.31 Oslo/Bi 19.09
1,68 (2) Knut Løkke-Sørensen, IF Ørnulf 15.12.31 Oslo/Bi 19.09
1,68 (3) Kåre Næss, IK Tjalve 24.03.31 Oslo/Bi 19.09
1,65 (2)J Tore Vollan, IL Blink 20.03.31 Stjørdal 10.06
1,65 (5) Bjarte Wiig, Aalesunds IL 20.08.31 Kristiansund 05.09
1,65 (1) Eivind M. Lambine, Charlottenlund SK 28.09.31 Trondheim/St 11.09
1,65 (2) Aage Stray, Tvedestrand TIF 12.02.31 Kristiansand 12.09
1,65 (4) Roald Muggerud, SFK Lyn 12.12.31 Oslo/Bi 19.09
1,63 (1) Ulf E. Rian, SK Freidig 01.11.31 Trondheim/St 16.06

STAV
2,91 (2)J Einar J. Nilsen, Heimdal IF 14.02.31 Løkken 15.08
2,85 (4)J Jan-Henrik Grimstad, Fredrikstad IF 19.03.31 Oslo/Bi 18.09
2,82 (2)J Ove M. Thevik, IF Rollo 01.09.31 Oslo/Jo 11.09
2,65 (3)a Aage Stray, Tvedestrand TIF 12.02.31 Kristiansand 12.09

LENGDE
6,58 (3)J Bjørn O. Løseth, Nymark IL 11.12.31 Haugesund (NM-J) 28.08
6,35 (1) Roald Muggerud, SFK Lyn 12.12.31 Oslo/Bi 18.09
6,23 (1) Ulf E. Rian, SK Freidig 01.11.31 Trondheim/Le 14.06
6,22 (2) Hjalmar Torsteinson, Firda Landsgymnas IL 19.03.31 Oslo/Bi 18.09
6,10 (5)J Hans Ditlew Rossbach, SK Olymp 16.10.31 Oslo/Bi 18.09
6,09 (3) Hans-Jacob Nerdrum, Fredrikstad IF 18.05.31 Oslo/Bi 18.09
6,07 (4) Finn Skram, IL Fossekallen 05.01.31 Oslo/Bi 18.09
6,04 (5) Christian Offenberg, Odds FIK 02.12.31 Oslo/Bi 18.09
5,92 (1) Erik Strand Torgersen, IL Mode 02.01.31 Sandvika 04.08
5,88 (1) Ivar Aune, Stjørna IL 28.04.31 Husbysjøen, Rissa 01.08

TRESTEG
12,07 (3)J Svend Bjørndal, IF Hellas 17.08.31 Drammen 13.09
11,70 (2)B Einar J. Nilsen, Heimdal IF 14.02.31 Trondheim/St 23.06



KULE – 5,5 kg
14,46 (1) Kåre Stensvold, SK Olymp 05.08.31 Oslo/Bi 18.09
14,16 Birger Karlsen, IL Norna-Salhus 26.06.31
13,24 (2) Hans O. Vestre, KFUM-kameratene, Ålesund 10.06.31 Oslo/Bi 18.09
12,98 (2) Magne T. Tolleshaug, Holt IF 30.03.31 Tvedestrand 27.06
12,83 (1) Kjell Syversen, Bækkelagets SK 23.09.31 Sandvika 17.08
12,73 (1) Arne Sæther, IL Bergkameratene 14.10.31 Drammen 12.09
12,32 (3) Hans-Jacob Nerdrum, Fredrikstad IF 18.05.31 Oslo/Bi 18.09
12,05 (1) Ragnar Westberg, Torshaug IF 29.06.31 Oslo/Jo 10.09
11,94 (2) Steinar Floen Halse, Hommelvik IL 15.12.31 Trondheim/St 11.09
11,69 (3) Per Christian Skaug 28.07.31 Oslo/Jo 10.09

7,2 kg
12,83 (3) Birger Karlsen, IL Norna-Salhus 26.06.31 Voss 08.08
10,39 (2)J Arne Sæther, IL Bergkameratene 14.10.31 Drammen 13.09

DISKOS – 1,5 kg
38,66 (1) Birger Karlsen, IL Norna-Salhus 26.06.31 Oslo/Bi 19.09
37,95 (1) Knut Sørlie, IK Tjalve 03.08.31 Oslo/Jo 11.09
37,30 (2) Hans O. Vestre, KFUM-kameratene, Ålesund 10.06.31 Oslo/Bi 19.09
36,73 (3) Kåre Stensvold, SK Olymp 05.08.31 Oslo/Bi 19.09
36,54 (1) Olav Personbråten, Gol IL 23.06.31 Gol 20.06
36,51 (4) Arne Sæther, IL Bergkameratene 14.10.31 Oslo/Bi 19.09
36,07 (2) Karl Louis Melenius, Bækkelagets SK 17.10.31 Oslo/Jo 11.09
36,06 (5) Gunnar Jarandsen, Kragerø h. skole 03.05.31 Oslo/Bi 19.09
35,75 (3) Eiler J. Myhre, IL Follogutane 13.11.31 Orkanger 13.06
34,39 (1) Leif Økern, IL Mode 25.02.31 Sandvika 04.08

2,0 kg:
32,02 (2)J Magne T. Tolleshaug, Holt IF 30.03.31 Arendal 15.08

SPYD – 0,8 kg
52,32 (1) Kåre Stensvold, SK Olymp 05.08.31 Oslo/Bi 18.09
47,67 (1) Arne Hornnes, Kristiansands IF 27.06.31 Kristiansand 26.09
47,59 (1) Ole Carén Gotaas, IL Koll 05.09.31 Oslo/Jo 11.09
46,45 (2) Ove Melsom, IF Tønsbergkameratene 23.03.31 Oslo/Bi 18.09
46,13 (3) Nils Petter Falkenberg 07.10.31 Oslo/Bi 18.09
45,27 (4) Jon Erikstad, Nøtterøy h. skole 04.09.31 Oslo/Bi 18.09
44,88 (2) Carl Semb, Berg skole 17.10.31 Oslo/Jo 11.09
44,70 (1) Magne T. Tolleshaug, Holt IF 30.03.31 Tvedestrand 27.06
44,33 (2) Guttorm Atle Andresen, Krsitiansands IF 20.10.31 Kristiansand 26.09
44,18 (5) Tormod Korsmo, Sør-Odal h. skole 11.05.31 Oslo/Bi 18.09

5 – KAMP (seniorredskap)
2202 (4)J Ulf E. Rian, SK Freidig 01.11.31 Trondheim/St 24.08

5,70 – 30,20 – 23,6 – 21,74 – 4.44,4
1963 (1) Arne Hornnes, Kristiansands IF 27.06.31 Vennesla 19.09

5,28 – 41,82 – 26,2 – 24,39 – 5.10,6

HØYDE u.t.
1,30 (4) (Hans) Kristian Manshaus, Stabekk h. skole 19.01.31 Oslo 31.01
1,30 (8) Bjørn Randby, Vestheim skole 30.05.31 Oslo 31.01
1,26 (6)J Ulf E. Rian, SK Freidig 01.11.31 Trondheim 28.02



LENGDE u.t.
3,01 (4)J Kjell Lie, IK Tjalve 01.10.31 Oslo 25.02
2,95 (2) Trond-Inge Fjeldstad (Fjordwigen), St. Hans. 02.02.31 Oslo 31.01
2,85 (4) Erik Strand Torgersen, IL Mode 02.01.31 Oslo 09.12


